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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et PM KAUBANDUSGRUPP osaühing (registrikood: 10210359) (aadress Männi
tn 10, Valga linn, Valga vald, Valga maakond) poolt esitatud Nogopalu XI uuringuruumi geoloogilise
uuringu loa taotlus on võetud menetlusse. Geoloogilise uuringu luba taotletakse Võru maakonnas Rõuge
vallas Taudsa külas eraomandisse kuuluval kinnistul Kruusa (katastritunnus 69701:005:1646). Nogopalu
XI uuringuruum paikneb Nogopalu V mäeeraldise lamamis. Nogopalu V kruusakarjääris on PM
KAUBANDUSGRUPP osaühingule antud maavara kaevandamise keskkonnaluba nr L.MK/322232
(mäeeraldise pindala 4,86 ha). Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 4,86 ha. 

Uuringuruumi geoloogilise uuringu eesmärk on ehituseks ja teede ehituseks vajaliku kruusa ja liiva
aktiivse tarbevaru mahu ja kvaliteedi selgitamine. Tegemist on kruusa ja liiva tarbevaru uuringuga, mille
käigus planeeritakse rajada kuni 12 puurauku sügavusega kuni 12 m; muud kavandatavad
sihtotstarbelised tööd: topogeodeetiline mõõdistamine, proovid terastikulise koostise, kruusa korral
purunemiskindluse (LA katse) määramiseks. Hüdrogeoloogilised katsetööd: veetaseme mõõtmine. 

Uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood4346587, aadress Liiva tn 41, Tartu linn, Tartu
linn, Tartu maakond). Loa taotletav kehtivusaeg on 5 aastat.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris (tel 513 8740, e-post info@keskkonnaamet.ee)
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemist https://kotkas.envir.ee/

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Karja 17a, Võru linn, 65608 Võru maakond..

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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